
 

RZP-2003-207/15       Poznań, dnia 18.08.2015r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 

POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 
Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzątania 
obiektu Budynek Dydaktyczny Fizjoterapii Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie 
Wlkp. – RZP-2003-13/15/ZP. 
 

 

 

Pytanie 1 

Zwracam się z uprzejmą prośba o wysłanie na adres mailowy () dokumentów z otwarcia przetargu z informacją 
dotyczącą kwot jakie Państwo przeznaczyli na realizację usługi, nazw i adresów firm przystępujących do 
zamówienia oraz cen podanych za wykonanie z przetargu za ubiegły rok. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający do tej pory nie ogłaszał przetargu na usługę sprzątania w budynku Fizjoterapii, ponieważ budynek 
aktualnie jest modernizowany. Termin zakończenia robót budowlanych przewidziany jest na 31.08.2015 r.  
 
 

 

Pytanie 2 

Na podstawie  § 5 ust. 1, 2 i 5 Rozporządzenia Prezesa Ministrów z dnia 26 października 2010r. w sprawie 
protokołu postępowania o udziale zamówienia publicznego (Dz.U Nr223 poz. 1458) w związku z art. 97 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 907- dalej u. p.z.p.) proszę 
o niezwłoczne udostępnienie protokołu wraz z załącznikami w postaci informacji z otwarcia ofert 
uwzględniających ceny wykonawców, wartość, jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zadania, opis 
przedmiotu zamówienia (jeśli był inny od przedmiotu aktualnie ogłoszonego przetargu) oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty w ostatnich rozstrzygających postępowaniach przetargowych, których przedmiotem była 
usługa sprzątania obiektu Budynek Fizjoterapii Zamiejscowego Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wlkp.- 
poprzez przesłanie kopii faksem (), drogą elektroniczną (). 
 
Odpowiedź 2:   
Zamawiający do tej pory nie ogłaszał przetargu na usługę sprzątania w budynku Fizjoterapii, ponieważ budynek 
aktualnie jest modernizowany. Termin zakończenia robót budowlanych przewidziany jest na 31.08.2015 r.  

 

 
Pytanie 3: 

Proszę o informację, czy w obiekcie objętym usługą znajdują się jakieś nieotwieralne (scalone) okna lub duże 
zewnętrzne przeszklenia do umycia których niezbędne jest wykorzystanie specjalistycznego sprzętu do pracy na 
wysokościach? Jeśli tak, proszę o podanie powierzchni takich przeszkleń. 
 
Odpowiedź 3:   
W obiekcie Budynku Fizjoterapii ZWKF w Gorzowie Wlkp. są okna otwierane i do nich nie będzie potrzebny 
wysięgnik lub rusztowanie, natomiast posiadamy fasady szklane zewnętrzne – stałe do wys. (4,0 m – 6,5 m) oraz 
fasady szklane na elewacji do wys. (10 m), do ich umycia konieczne jest wykorzystanie wysięgnika, rusztowania 
lub pracy alpinistów.  Powierzchnia okien, fasad szklanych zewnętrznych i fasad szklanych na elewacji  ujęta jest 
w Załączniku Nr 4.3  
     
 
 
Pytanie 4: 

Proszę o informację, czy Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia automatów zapachowych czy leży to po 
stronie Zamawiającego? Jeśli po stronie Zamawiającego, proszę o informację dot. ilości zainstalowanych 
automatów, jeśli po stronie Wykonawcy – proszę o informację dot. ilości automatów, które ma zainstalować 
w obiekcie objętym usługą. 



 

 

Odpowiedź 4:   
Wykonawca nie jest zobowiązany do dostarczenia i zainstalowania automatów zapachowych, leży to po stronie 
Zamawiającego.  Zamontowanych jest 32 szt. automatów zapachowych. 
      
 
 
Pytanie 5: 

Proszę o informację dot. średniego miesięcznego zużycia poszczególnych materiałów higienicznych jak papier 
toaletowy czy ręczniki. 
 
Odpowiedź 5:   
Nie można określić średniego zużycia materiałów higienicznych tj. papieru toaletowego, ręczników papierowych, 
mydła w płynie itp. z uwagi na to, iż budynek Fizjoterapii nie był użytkowany jako budynek dydaktyczny. 
 
 
Pytanie 6: 

Czy serwis dzienny ma być dostępny przez 7 dni w tygodniu? 
 
Odpowiedź 6:   
Serwis dzienny powinien być od poniedziałku do piątku oraz w soboty i niedziele kiedy odbywają się zjazdy 
studentów  (średnie 2 x w miesiącu studia niestacjonarne i podyplomowe). Usługi serwisu  zawarte są w opisie 
przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 4 do SIWZ. 

 

 
Pytanie 7: 

Zamawiający w zał. 4.2 wskazuje godziny sprzątania na 06.00-21.30. Czy teren objęty usługą ma być sprzątany 
jednorazowo w ciągu dnia (a usługa ma być wykonywana po prostu w tych ramach czasowych) czy Zamawiający 
wymaga wielokrotnego w ciągu dnia sprzątania np. szatni? 
 
Odpowiedź 7:   
Teren objęty usługą ma być sprzątany w ciągu dnia jednorazowo (a usługa ma być wykonywana po prostu 
w ramach czasowych tj. od godz. 06.00 do godz. 21.30. Zakres częstotliwości  sprzątania ujęty jest w Załączniku 
nr 4.1. 

 

 
Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
 
 
         Z poważaniem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

Barbara Głowacka 

 

Otrzymują:  

- adresat 

- a/a 


